
 

 

 

 

TÄVLINGSFÖRESKRIFTER FÖR VICTORIA CUP 2025/2026 
Utfärdade av Stockholms FF:s Tävlingsgrupp 2025-10-03 
Styrelsen äger rätt utfärda kompletterande föreskrifter och anvisningar 

BEHÖRIGA att delta 

Behöriga att delta i Victoria Cup är de föreningar som deltagit i och fullföljt 

innevarande säsongs seriespel. 

TÄVLINGSFORM 

Anmälda lag är uppdelade i A- och B-grupp med utslagsomgångar hösten 

2025 och gruppspel våren 2026.  

A-gruppen består av lagen från DA-D2 samt seriesegrarna D3.  

B-gruppen består av lagen från D3-D5. 

Turneringen genomförs med fri lottning dock att: 

A-grupp: lagen från allsvenskan samt Elitettan går direkt till gruppspelet som 

spelas i februari/mars 2026, övriga lag från div. 1-2 samt anmälda lag som 

vunnit div. 3 damer lottas in i utslagsomgång alternativt direkt till gruppspel. 

Utslagsomgången spelas under hösten 2025. I utslagsomgångarna ger lägre 

divisionstillhörighet fördel av hemmaplan om inte lagen kommer överens om 

annat. Till gruppspelet lottas hemma/borta-matcher. 

B-grupp: Lagen spelar erforderligt antal utslagsomgångar hösten 2025 

alternativt lottas direkt till gruppspel. Segrarna i 1/16-finalerna lottas i 

grupper som genomför gruppspelsmatcher under februari/mars 2026. I 

utslagsomgångarna ger lägre divisionstillhörighet fördel av hemmaplan om 

inte lagen kommer överens om annat. Till gruppspelet lottas hemma/borta-

matcher. 

Slutspel A+B: Segrarna i respektive grupper (A och B) möts i 1/4-finaler som 

spelas under våren 2026. Datum för semifinaler resp. final meddelas senare.  

Fri lottning gäller och lägre divisionstillhörighet ger fördel av hemmaplan om 

inte lagen kommer överens om annat. 

Turneringen är kvalificerande för Svenska Cupen damer 2027/2028. De två 

bäst placerade icke direktkvalificerade lagen erhåller plats i Svenska cupen 

damer under förutsättning att ingen förändring sker från Svenska FF. 

HANDIKAPP 

Hela turneringen genomförs med handikapp enligt följande: 
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Vid spel i de omgångar som spelas hösten 2025, är lagens 

divisionstillhörighet 2025 avgörande. Vid spel från och med 1.1 2026 är 

lagens divisionstillhörighet 2026 avgörande. Vid match där ena laget tillhör 

en lägre division erhåller det laget en straffspark för varje division som skiljer. 

Exempel: div. 3 – div. 1  två straffsparkar. 

Dessa straffsparkar slås omedelbart före matchen och är en del av matchen. 

Vid flera straffsparkar ska olika spelare slå dessa. 

SPELARE 

Spelare får endast representera den förening i vilken spelaren är licensierad. 

Spelare med spelklarhet efter den 4 september 2025 får delta i turneringen. 

SPELTID 

Speltid i samtliga matcher är 2 x 45 minuter.  

Är matchen inte avgjord vid full tid tillgrips straffsparkstävling enligt FIFA:s 
bestämmelser. Gäller ej i gruppspelsmatcher. 

AVGIFTER 

Anmälningsavgiften är 800:-. För lag som tar sig till gruppspel tillkommer 

ytterligare 700:- i anmälningsavgift. 

För lag som avancerar direkt till gruppspel är anmälningsavgiften 1500:- 

WO-AVGIFT 

Lag som inte infinner sig till match och till vilken laget blivit kallat, förlorar 

matchen och utesluts ur tävlingen och åläggs att betala wo-avgift = ny 

startavgift. 

PRISER 

Vandringspriset Victoria Cup-trofén samt till finallagen 20 medaljer och 1 

föreningsplakett. 

Segraren erhåller 40 000:- 

2:an erhåller 20 000:- 

3:an – 4:an erhåller 10 000:- 

5:an – 8:an erhåller 5 000:- 

MATCHDRÄKT 

Det åligger bortalaget att kontrollera om det ska byta matchdräkt. 

DOMARE 

Stockholms Fotbollförbund utser domare. Lagen delar domarkostnaderna 

lika. Assisterande domare utses när lag från div. 3 upp till damallsvenskan 

möts. 

Stockholms Fotbollförbund betalar finalen. 
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DOMARERSÄTTNING 

Matcharvoden för 2025 gäller till 31 mars 2026. Från 1 april gäller arvoden för 

2026. 

Domarersättning ska betalas ut via det digitala arvodessystemet.  

MATCHBOLLAR 

Hemmalaget ansvarar för att matchbollar finns tillgängliga, från och med 

kvartsfinalerna fem bollar/match. 

SPELPLAN 

Under grupp- och slutspel delas planhyran och domarkostnaderna lika. 

SPELREGLER 

Alla matcher spelas enligt Svenska Fotbollförbundets spelregler. 

TÄVLINGSBESTÄMMELSER 

Förutom Stockholms Fotbollförbunds tävlingsbestämmelser gäller Svenska 

Fotbollförbundets tävlingsbestämmelser i tillämpliga delar. 

UTVISNINGAR 

Utvisning innebär automatisk avstängning nästföljande match i denna tävling, 

gäller samtliga utvisningar. 

ACKUMULERADE VARNINGAR 

Bestämmelsen om ackumulerade varningar tillämpas inte i Victoria Cup. 

AVBYTARE 

Fem avbytare får användas. 

ENTRÉ 

Till och med semifinaler har lagen rätt att uppta entréavgift. Nettosumman 

fördelas lika mellan föreningarna. 

Stockholms Fotbollförbund arrangerar finalen. 

TÄVLINGSTERMINER 

Erforderligt antal omgångar spelas hösten 2025. Matchdagar för 2026 

meddelas senare. 

ÖVRIGT 

Tävlingsstyrelsen äger rätt att besluta i alla ärenden som inte anges i dessa 

föreskrifter. 

2025-10-03 hrn 


